
6

Užkandžiai	 143
Vištų kepenėlių paštetas su svogūnų uogiene 145
Krevečių kokteilis „Be konkurencijos“ 149
„Nicos“ salotos 153
„Mano“ lašišos ir špinatų kišas 157
Be žodžių keptos sardinės 161
Faršas „Filet Americain“ 165
Gravlax lašiša su vištų „ikrais“ 169
Silkė su burokėlių čatniu 173
Totoriška jautiena pagal Artūrą 177
Pissaladière „Kai norisi į Nicą“ 181
„Garbanotos“ aštuonkojo salotos 185
Jautienos karpačas a la A. P. 189

Sriubos	 191
Ispaniška dešros sriuba 193
Brokolių „žuvienė“ 197
„Teisinga“ jūrų gėrybių pomidorienė 201
Gaspačas „Vasaros dvelksmas“ 205
„Pamaiviška“ moliūgų sriuba 209
Česnakinė sriuba „Bučkis“ 211
Artūro ir miško grybų sriuba 215
„Iki ašarų“ prancūziška svogūninė 217
Kreminė kepenėlių sriuba „Pilkoji vaivorykštė“ 221

Žuvys	ir	jūrų	gėrybės	 223
Waterzooi žuvienė (ne Zojos) 224
Lašiša tešloje (en croûte)  229
„Mix“ Paella 233
Juodieji ikrai baltame žuvies patale 237

Konjakas:	prabanga	ir	elegancija	 9
Soti	tiesa	apie	ančių	kepenėles	 27
Paslaptingasis	balzaminis	actas	 33
Prancūziškasis	delikatesas	–	austrės	 39
Senasis,	gerasis	viskis	 47
Trumai	–	juodasis	virtuvės	turtas	 67
Šampanas	iš	šiek	tiek	jo	paslapčių	 75
Jų	prakilnybė	–	juodieji	ikrai	 89
Keistuolis	kalvadosas	 97
Pažinti	sūrį...	 107
Grapa	–	europiečių	„samagonas“	 121
Kvapni	kavos	anatomija	 127
Šokoladas.	Meilė	iš	pirmo	žvilgsnio	 135

Turinys



7

Normandiškos midijos su sidru 241
Itališki lakštiniai al dente 245
Juodasis Risotto su jūrų gėrybėmis 249
Provanso žuvies diena 253
Rafinuotas midijų „greitukas“ 257

Kiti	patiekalai	 319
Bulviniai kunigaikštienės „sausainiukai“ 320
Mažytė bulvių provokacija 323
Smagusis ratatouille 325
Subtilu ir taip... „bulviška“ 329
Flamandiškos bulvytės 333
Snobiška keptų daržovių barbekiu 335
Imbierinė piurė 337
Bulvė „armonikėlė“ 339
Keptų svogūnų stiliaus pojūtis 341
Daugiaryžis „Čia ir dabar“ 345

Desertai	 347
„Čyzkeikas“ (sūrio pyragas) 349
Ledai be skyrybos: „Valgyti negalima taupyti“ 351
Mažytė saldi nuodėmė 355
„Pakylėk mane“ 357
Atradimai a la Paris 361
Lengvai „pamišęs“ desertas su braškėmis 364
Visada tavo crème brûlée 367
Suflė – su meile E. P. 371

Mėsa	 259
Firminis A. P. didkepsnis 261
Viščiukas, kvepiantis alumi 265
Lazanija „Houte couture“ 269
Petražolių šėlsmas ant nugarinės 273
Troškintos jaučių uodegos... „Na ir ką?“ 277
Dūminė pasta su vištiena 281
„Pasikėlusi“ Velingtono jautiena 285
Troškinys su serbentų „mirksniukais“ 289
Coq au vin, arba Gaidys vyne 293
Trijų paslapčių grilio šonkauliukai 297
Išpjova su trumais ir konjaku 301
Kvapnus Provanso triušis 305
Oranžinė antiena konfy 309
Kepta ėriuko koja 313
Sekmadienio troškinys 317


